maximálním rozsahu 40 člověkohodin měsíčně) nad sjednaný měsíční objem 
člověkohodin uvedený ve službě „A"

120,-

K cenám dle tohoto článku bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

Celková cena za poskytování služeb dle této smlouvy za celou dobu účinnosti smlouvy 
nepřekročí částku 3 542 400,- Kč (slovy: třimilionypětsetčtyřicetdvatisícčtyřista korun českých) 
bez DPH.
Výpočet maximální částky je: 48měsíců*měsíční částka + 48měsíců*40hodin*hodinová sazba.

3.2 V cenách dle Smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele (včetně případné dopravy 
na místo plnění) za služby poskytované Poskytovatelem podle Smlouvy, jakož i všechny další

[...]

náklady nezbytné ke splnění všech povinností Poskytovatele dle Smlouvy. Objednatel 
neposkytuje zálohy.

3.3 Cena za plnění předmětu Smlouvy v kategorii „Služba A“ a DPH v zákonné výši bude 
Objednatelem hrazena měsíčně v souladu s čl. 3.1 Smlouvy v částce 69 000,-Kč (slovy: 
šedesátdevěttisíc korun českých) bez DPH, na základě faktur -  daňových dokladů vystavených 
Poskytovatelem za jednotlivá ukončená měsíční období.

3.3.1 Vyrovnávacím obdobím pro nevyčerpané hodiny služeb v případě služeb v kategorii „Služba A“ 
je jeden kalendářní rok.